
ПРОТОКОЛ №1 
засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу 

на посаду керівника Покровської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 
Краснопільської селищної ради 

смт Краснопілля ЗО листопада 2021 року 

ПРИСУТНІ: 

Голова комісії: 

Секретар 
комісії: 

Члени комісії: 

Кононенко Любов Петрівна, депутат Краснопільської 
селищної ради 

Дрозд Оксана Леонідівна, депутат Краснопільської 
селищної ради 

Овєчкіна Оксана Вікторівна, голова Краснопільської 
територіальної організації Профспілки працівників 
освіти і науки України; 

Чуприна Володимир Миколайович, голова первинної 
профспілкової організації Краснопільської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

ВІДСУТНІ: 

Члени комісії: Білан Анна Олександрівна, головний спеціаліст відділу 
взаємодії з органами місцевого самоврядування, 
моніторингу та позапланового контролю закладів 
освіти Управління Державної служби якості освіти у 
Сумській області; 

Коломієць Любов Миколаївна, головний спеціаліст-
відділу взаємодії з органами місцевого самоврядування, 
моніторингу та позаплвнового контролю закладів 
освіти управління Державної служби якості освіти у 
Сумській області 

Порядок денний: 
1. Про передачу документів осіб, що виявили бажання взяти участь у конкурсі на 
посаду керівника Покровської загальноосвітньої школи І-ІІ 
ступенівКраснопільської селищної ради. 
2. Про підстави, що унеможливлюють участь членів комісії у роботі конкурсної 
комісії. 



3. Про перевірку поданих документів щодо відповідності встановленим 
вимогам, допущення/недопущення осіб до участі в конкурсі, оприлюднення 
переліку осіб, допущених до конкурсу. 
4. Про формування і затвердження конкурсних завдань для проведення 
конкурсного відбору. 
5. Про визначення дати та представника конкурсної комісії для ознайомлення 
кандидатів із закладом освіти, його трудовим колективом та представниками 
громадського самоврядування. 

По першому питанню порядку денного: 

СЛУХАЛИ: 
КОМАРНИЦЬКУ Маргариту Іванівну, уповноважену особу надавати 
інформацію про конкурс та здійснювати прийом документів для участі у ньому, 
який повідомив, що у терміни, встановлені для подачі документів для участі у 
конкурсі, з 25 жовтня 2021 року до 23 листопада 2021 року заяви та документи 
для участі у конкурсі на посаду керівника Покровської загальноосвітньої школи 
І-ІІ ступенів Краснопільської селищної радине надходили. 

ВИСТУПИЛИ: 
КОНОНЕНКО Любов Петрівна, голова конкурсної комісії, яка повідомила 
членів конкурсної комісії, що відповідно до ч. 10 ст. 39 Закону України «Про 
повну загальну середню освіту» та абзацу другого пункту 15 Положення про 
конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої освіти 
Краснопільської селищної ради, затвердженого рішенням шостої сесії восьмого 
скликання Краснопільської селищної ради від 06.04.2021 № 285, конкурсна 
комісія визнає конкурс таким, що не відбувся, якщо відсутні заяви про участь у 
конкурсі. 
Ураховуючи викладене, запропонувала прийняти рішення про визнання 
конкурсу таким, що не відбувся, оприлюднити рішення та рекомендувати 
відділу освіти Краснопільської селищної ради на підставі абзацу 4 пункту 
4Положення про конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої 
освіти Краснопільської селищної ради, затвердженого рішенням шостої сесії 
восьмого скликання Краснопільської селищної ради від 06.04.2021 № 285, 
протягом 10 робочих днів прийняти рішення про проведення конкурсу на 
посаду керівника Покровської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 
Краснопільської селищної ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 
За - 4, проти - 0 , утрималося - 0. 



ВИРІШИЛИ: 
1. Визнати конкурс на посаду керівника Покровської загальноосвітньої школи 
І-ІІ ступенів Краснопільської селищної радитаким, що не відбувся. 
2. Оприлюднити рішення про визнання конкурсу таким, що не відбувся. 
3. Рекомендувати відділу освіти Краснопільської селищної ради протягом 10 
робочих днів прийняти рішення про проведення конкурсу на посаду керівника 
Покровської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Краснопільської селищної 
ради. 

КОНОНЕНКО Любов Петрівна, голова конкурсної комісії, яка 
запропонувала, ураховуючи вищезазначені обставини та прийняті рішення, 
питання третє, четверте та п'яте зняти з порядку денного. 

ГОЛОСУВАЛИ: 
За - 4, проти - 0, утрималося - 0. 

ВИРІШИЛИ: 
Питання третє, четверте, п'яте та шосте зняти з порядку денного. 

Голова конкурсної комісії: 

КОНОНЕНКО 
Любов Петрівна 

Секретар конкурсної комісії: 

депутат Краснопільської селищної 
ради 

ДРОЗД 
Оксана Леонідівна 

Члени комісії: 

ОВЄЧКІНА 
Оксана Вікторівна 

ЧУПРИНА 
Володимир 
Миколайович 

депутат 
селищної ради 

Краснопільської 

голова 
територіальної 

Краснопільської 
організації 

Профспілки працівників освіти і 
науки України; 

голова первинної профспілкової 
організації Краснопільської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів 

(підпис) 

(підпис) 

(підпис) 


